UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN CHIMICA E TECNOLOGIE FARMACEUTICHE (M46) - FACOLTA' DI
FARMACIA - A.A. 2012/13 - (POSTI 150)

QUINTO SCORRIMENTO - SCADENZA IMMATRICOLAZIONE 15 NOVEMBRE 2012

VOTO
ESAME DI PUNTEGGIO

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA MATURITA' TOTALE ESITO
271 SCAMARDELLA CARMEN 08/01/1993 NAPOLI 98 47,25 AMMESSO
272 BELLOFATTO SARAH 14/01/1994 NAPOLI 97 47,25 AMMESSO
273 DE CRESCENZO ANIELLO 30/12/1993 CASERTA 94 47,25 AMMESSO
274 MANTOVA GIUSEPPE 14/04/1994 NAPOLI 77 47,25 AMMESSO
275 CORONATO ELISA 09/11/1993 POTENZA 62 47,25 AMMESSO
276 CRISTIANO MARIA RITA 09/04/1994 ROMA 97 47 AMMESSO
277 ORLANDO TOMMASA 04/03/1994 NAPOLI 86 47 AMMESSO
278 DURANTE JESSICA 26/07/1993 POMPEI 80 47 AMMESSO
279 GIAQUINTO CARMINE 02/05/1994 CASERTA 60 47 AMMESSO
280 MORENO MANUELA 16/02/1994 NAPOLI 85 46,75 AMMESSO
281 BRUZZANITI VIVIANA 01/09/1992 NAPOLI 83 46,75 AMMESSO
282 MARZONI SIMONE GIOVANNI 17/04/1993 POMIGLIANO D'ARCO 80 46,75 AMMESSO
283 MARRONE TERESA 08/07/1993 NAPOLI 100 46,5 IDONEO
284 VETRONE MARTINA ANTONIETTA 15/06/1993 NAPOLI 85 46,5 IDONEO
285 MALLAMACE GIULIA 13/01/1994 REGGIO CALABRIA 78 46,5 IDONEO
286 SASSONE SABRINA 04/05/1993 NAPOLI 98 46,25 IDONEO
287 PERFETTO VIVIANA 17/11/1990 NAPOLI 96 46,25 IDONEO
288 CIANCI AMALIA 07/12/1993 OTTAVIANO 94 46,25 IDONEO
289 VITAGLIANO RITA 29/12/1993 PESCARA 91 46 IDONEO
290 ROSCITTI ILARIA FIORE 23/04/1993 MADDALONI 96 45,75 IDONEO
291 DELUCIA CARMEN 04/03/1994 MADDALONI 85 45,75 IDONEO
292 RAUSO RITA 28/01/1993 NAPOLI 83 45,75 IDONEO
293 GALLO VINCENZA 23/03/1990 TORRE ANNUNZIATA 78 45,75 IDONEO
294 ALLEGRETTI DE LISTA GIULIA 27/02/1993 NAPOLI 65 45,75 IDONEO
295 DI MEGLIO MARIAFRANCESCA 19/03/1993 NAPOLI 95 45,5 IDONEO
296 DI GUIDA VERONICA 21/01/1994 NAPOLI 72 45,5 IDONEO
297 CIVALE FEDERICA 14/03/1993 SORRENTO 100 45,25 IDONEO
298 MATTIELLO GIULIANO 23/08/1994 NAPOLI 90 45,25 IDONEO
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CESARELLI
MONACO
GUGLIETTA
VENERUSO

SCOGNAMIGLIO

SPINELLI
SORICE
ORTOLANO

DE CRESCENZO

PISTONE
MEDUGNO
MIGLIARESI
SANNINO
LEO

LA RUFFA
DI MATOLA
REA
IMPROTA
CESARE
CARIFI
RUSSO
PASQUARELLI
RONGA
D'URSO
POSILIPO
IERVOLINO
ESPOSITO
FIORENZA
DI DATO
CuOMO
RUOCCO
SALTARELLI
APUZZO
VARLETTA
VITALE
MARTINELLI
MAIONE
GIANCOLO
RONCHI
MANDARA

RICCARDO
VALENTINA
GIUSEPPINA
VALERIA
ANTONIA
ANGELA
CARMEN
ANNALISA
PASQUALE
MARIANNA
MARIELLA
ILARIA
ANDREA
ELISABETTA
FRANCESCO
MARIO
ANNA
ROBERTO
CONCETTA
GIOVANNI
GIUSI
ROSANNA
ELISABETTA
MARIA
ADRIANA
IGOR

ROSA
SILVIA
CLAUDIA
SABRINA

ANNA ROSARIA

MAGALY
FELICIA
FILIPPO
MICHELE
MIRIANA
ANNA
RITA
ALESSIA
AURELIO

28/07/1993
02/07/1992
15/05/1993
22/04/1993
05/04/1994
26/09/1994
25/09/1993
05/10/1993
12/08/1993
10/06/1992
08/10/1991
07/01/1994
01/09/1993
08/09/1993
21/07/1993
24/05/1993
11/07/1993
04/08/1992
02/04/1991
13/02/1993
09/12/1993
19/08/1993
18/08/1993
28/03/1993
29/03/1993
28/06/1993
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CAPUA
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GRAGNANO
AVELLINO
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NAPOLI

NAPOLI

MASSA DI SOMMA
NAPOLI

NAPOLI

SORRENTO
AVELLINO

NAPOLI

BENEVENTO

NAPOLI

POMPEI
CAMPOBASSO

SAN GENNARO VESUVIANO
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

ACERRA
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FORMIA

SASSUOLO
MARCIANISE
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SORRENTO
MADDALONI
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POLVERINO
SPIEZIA
PALUMBO
CIMMINO
SERENA
FILOSA
ROMANO
SORBINO
CACACE
PANELLA
FORMICOLA
TERRACCIANO
MARINO
CITARELLA
GUAZZO
CASCARINO
VARRIALE
ROMINO
DRAGONI
BERRIOLA
BUSIELLO
ESPOSITO
NAPOLITANO
TESTA
PARISI
TINELLI
BATTISTA
FANELLI
SPASIANO
FRUTTALDO
TORTORA
MOZZILLO
DONNARUMMA
PIZZA

IORIO
LEPURI
OLIVARI
MUSTO
VIGORITO
MONACI

ALESSIA
ANTONELLA
ELISA
ANTONIETTA
ANDREINA
CRISTINA
ASSUNTA
CRISTINA
ANGELA
CRISTINA
FRANCESCA
TERESA
RAFFAELLA
DOLORES
CONCETTA
EVA
MARIANNA
IVO

OSCAR
CARMEN
MARILENA
LUISA
ALESSIA
FEDERICA
ISABELLA
VALENTINA
GUIDO
GIANLUCA
ANNA
FILOMENA
ELENA
ANGELO

ORNELLA VIOLETTA

NICOLETTA
MARCELLO
ROZALBA
MARIATERESA
MARIA
MARTINA
MARIARCA

08/07/1994
19/07/1994
22/05/1992
04/12/1992
09/10/1993
22/11/1993
26/07/1994
30/09/1992
18/08/1992
18/02/1993
02/09/1993
26/09/1993
13/04/1994
11/05/1993
26/07/1993
13/01/1992
03/08/1990
17/03/1993
26/09/1993
19/12/1993
07/04/1993
14/06/1994
28/04/1990
19/12/1993
15/01/1993
01/07/1993
23/03/1993
10/01/1994
18/07/1993
29/10/1993
06/01/1993
30/06/1993
06/09/1993
29/05/1993
22/10/1993
05/12/1993
14/08/1991
12/07/1993
04/12/1993
29/12/1993

NAPOLI

MADDALONI
GRAGNANO
MUGNANO DI NAPOLI
NAPOLI

FORMIA

NAPOLI

NAPOLI

AVERSA

BENEVENTO

NAPOLI

PIANO DI SORRENTO
AVERSA

NOCERA INFERIORE
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

VICO EQUENSE
VILLARICCA

NAPOLI

POMIGLIANO D'ARCO
AVERSA

NAPOLI

ISERNIA

NAPOLI

SAN PIETRO VERNOTICO
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI
SANT'AGNELLO
NAPOLI
CASTELLAMMARE DI STABIA
SARNO

CASERTA

VALONA

NAPOLI

AVERSA

MUGNANO DI NAPOLI
NAPOLI

78
100
80
78
78
78
83
77
64
93
73
100
86
92
83
70
68
60
85
83
100
85
80
80
78
95
71
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66
100
95
94

83
72
68
97
85
80
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41,25
41
41
41
41
41
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39
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NIGRO
ZENNA
MARTINELLI
MANSUETO
AVAGNANO
CARDAROPOLI
ROSA

RUSSO
GUIDA
SCUDIERI
MAGLIACANE
POLLIO
TURTURIELLO
CASTELLANO
D'ORSI

DE DOMENICO
VASTARELLA
GUADAGNINO
PEZZELLA
DURANTE
NESE
FULGIONE

DI MARO
GALISE
PALUMBO
PIROZZI
ALCORANO
ALVIGI
SANTANIELLO
INGROSSO
VERDOLINO
SCATOLA
FAVILLA
PACIFICO
CHERUBINI
IEPPARELLI
CONTE
MARCIANO
RUSSO
PAGNANO

YENNI
ANTONIO
AGNESE
FRANCESCO
ROBERTA
LUIGI
RUGGERO
GIOVANNI
CLAUDIA
MARIAROSARIA
RICCARDO
GIUSEPPE
CARMELA ROSA
SABRINA
MARTINA
DEBORAH
RAFFAELLA
MICHELA
BRENDA
SIMONA
MARCO MARIA
LAMBERTO
PAOLA
ANTONIA
MARIO
FRANCESCO
ANNAGRAZIA
ADELAIDE
MARIA
FERNANDO
FEDERICA
MATTEO
JESSICA
FEDERICA
MARTA
GIOVANNI
MARIANGELA
RITA

NICOLE
ELENA PIA

19/09/1980
11/08/1993
01/03/1994
03/03/1994
19/01/1994
13/04/1994
26/08/1993
17/06/1993
12/04/1994
03/07/1993
21/09/1993
27/09/1993
26/08/1993
29/04/1993
23/10/1992
20/06/1993
07/06/1993
17/07/1993
21/05/1993
19/08/1993
25/04/1993
15/05/1994
28/10/1993
02/09/1993
15/03/1994
30/08/1993
03/12/1993
28/09/1993
16/04/1992
25/10/1993
11/01/1994
08/07/1992
11/09/1993
18/10/1993
01/04/1993
26/02/1994
07/07/1992
12/04/1993
08/03/1994
27/01/1993

CUsCO

CASERTA
MADDALONI
FROSINONE
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

TORRE DEL GRECO
SAN GENNARO VESUVIANO
SOLOFRA

NAPOLI

OLIVETO CITRA
SORRENTO

TORRE DEL GRECO
NAPOLI
VILLARICCA
MADDALONI
NAPOLI

NAPOLI
AGROPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NOCERA INFERIORE
TORRE DEL GRECO
NAPOLI

CASERTA
GRAGNANO
ACERRA
BATTIPAGLIA
GRAGNANO
NAPOLI

SAN GIORGIO A CREMANO
POMPEI

NAPOLI

NAPOLI

CASERTA
CASERTA
VILLARICCA
BENEVENTO

60
91
91
83
75
72
83
73
74
90
89
100
94
74
73
70
72
99
76
75
73
78
94
100
95
76
93
82
70
81
70
60
77
65
89
80
72
70
80
82

38,25
37,75
37,75
37,75
37,75
37,75
37,5
37,25
37
36,75
36,75
36,5
36,5
36,5
36,5
36,5
36,25
36
36
36
36
35,5
35,25
35
35
35
34,75
34,75
34,75
34,25
34,25
34,25
34
34
33,75
33,75
33,75
33,75
33,5
33,25
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448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
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DI BERNARDO
SCALA
TERRACCIANO
DOBREZ
DEL SOLE
SCAVETTA
COPPOLA
MIGLIACCIO
DI MARTINO
CASCONE
LANZILLO
COCOZZA
ABATE
MARTINO
NOSTRALE
PIETOSO
FULGIERI
SCHIAVONE
ATTOLINI
DE ROSA
RUSSO
AURINO
BUONANNO
NAPPA
SAVANELLI
FIORE
QUARTO
CEGLIE
CHIRICO
GARGIULO
MAUGERI
APICELLA
RUPE
BORRELLI
CONTE

CANNAVACCIUOLO

ADDEO
CERULLO
D'ORSI
BENCIVENGA

FEDERICA
MARIAROSITA
GIANLUIGI
ERIKA
LUISA
ILARIA
ASSUNTA
FELICE
IOLANDA
JESSICA
FRANCESCA
ANTONIO
TERESA
ESTER
ALBA
ANNA
ROBERTA
GIULIANA
MARZIA
BIAGIO
GIORGIO
SARA
ANNALISA
LUIGI
MARICA
JACOPO
ANTONIO
EMILIANO
FLAVIA
CARMELA CRISTI
FRANCESCO
CLELIA
MARIA
FEDERICA
JESSICA
MARY
ANNA
DONATO
EMANUELA
ENRICA

18/01/1994
03/02/1994
12/03/1994
29/09/1994
23/08/1993
01/09/1993
16/06/1988
07/09/1990
16/07/1993
01/08/1993
20/11/1991
13/06/1993
09/07/1993
05/07/1992
13/12/1993
26/04/1993
01/09/1993
27/12/1993
07/10/1993
13/11/1992
27/08/1993
26/03/1987
06/02/1993
02/11/1993
14/03/1994
22/04/1993
09/07/1993
26/03/1994
06/09/1993
02/02/1993
17/10/1993
14/10/1993
24/02/1994
03/06/1993
02/05/1993
08/08/1994
10/01/1993
11/07/1993
11/09/1993
28/02/1994

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
ATRIPALDA

MUGNANO DI NAPOLI

BATTIPAGLIA

CASTELLAMMARE DI STABIA

NAPOLI
BENEVENTO
NAPOLI
CASERTA

SAN GENNARO VESUVIANO

AVERSA
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
CASERTA
NAPOLI
NAPOLI
NAPOL
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
POMPEI
SANT'AGNELLO
NAPOLI
AVERSA
NAPOLI
NAPOLI
CASERTA
POMPEI
NAPOLI
EBOL
AVELLINO
NAPOLI

78
68
94
84
75
90
78
74
93
85
80
80
70
76
91
85
79
72
98
69
79
100
70
77
66
64
60
80
89
80
66
82
76
77
80
74
93
83
66
87

33,25
33,25
33
33
33
32,75
32,75
32,75
32,25
32,25
32
32
32
31,75
31,5
31,5
31,5
31,5
31,25
31,25
31
30,75
30,75
30,5
30
30
29,5
29,25
29
28,75
28,75
28,5
28
27,75
27,5
27,5
27,25
27
27
26,75
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467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488

PETRICCA
MONTINARO
PEDICINI
BIANCO

DI GUIDA
AMMENDOLA
DURANTE
MARTUCCI
RUOCCO

DE GAIS
GRANATO
SALZA
CAPASSO
TAMMARO
FIELE
MARSEGLIA
ASCIONE
VITIELLO
CRISTOFARO
CARRANO
ASCIONE
REPINO
BASILE
RICCIO
CIRRONE
SARNATARO
CACCIOTTOLO
PANZA
RICCARDO
FORNITE

MATTEO
ELISABETTA
LORENZO
VALERIA
MARTINA
PAOLO
TOMMASO
EMANUELA
ROSA

LUCIA
FRANCESCA
ANNA

IDA

ADELE
MARIA EMANUELA
ANGELA
SALVATORE
GENNARO
SAVERIO
ROSARIA
EDOARDO
GABRIELLA
EMILIA
FRANCESCO MARIA
ALESSANDRA
VALENTINA
SALVA
MARIA
MARCO
ALEXANDRO

20/11/1992
26/06/1994
14/06/1993
22/06/1992
03/08/1993
20/03/1994
18/01/1994
27/12/1993
12/06/1993
11/01/1993
24/01/1994
04/01/1994
02/05/1993
03/04/1994
22/03/1994
16/09/1994
04/05/1993
04/07/1993
26/03/1993
19/03/1992
09/03/1994
07/09/1993
21/04/1992
02/12/1993
13/11/1994
04/06/1994
01/11/1992
01/02/1993
07/05/1993
15/03/1993

NAPOLI

LECCE

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

VICO EQUENSE
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

SAN GIUSEPPE VESUVIANO

TORRE DEL GRECO
NOLA

OTTAVIANO
AVERSA

TORRE DEL GRECO
NAPOLI

CASTELLAMMARE DI STABIA

TORRE ANNUNZIATA
AVERSA

SALERNO

POMPEI
VILLARICCA
BATTIPAGLIA
NAPOLI

CASERTA

NAPOLI

TORRE DEL GRECO
AVELLINO

POLLENA TROCCHIA
TORRE DEL GRECO

85
74
80
65
66
60
67
83
79
76
73
91
76
70
90
83
80
75
88
70
65
60
74
98
73
77
75
80
72
72

26,25
26,25
26
26
25,25
25,25
25
24,75
24,75
24,75
24,75
24,5
24,5
23,5
23,25
23,25
23,25
23,25
22,75
22,5
22,25
21,25
20
19,5
18,75
18,5
16,25
13,25
11,5
8,5
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